
K prodeji, Restaurace, 504 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255038 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

21 762 300 Kč

Lokalita:
,

Zaujala Vás myšlenka vlastnit a provozovat bar v Mariánských
Lázních? Máme pro Vás skvělou příležitost! Nabízíme k prodeji
zavedený Bacardi Bar, který se může pochlubit vynikajícími
recenzemi od svých klientů. Komplex sestává z prosperujícího
baru s dlouhou tradicí a stálou klientelou. Nachází se v klidné a
strategické lokalitě - uprostřed sídliště a rodinných domů s
výbornou dostupností pevné klientely a příležitostí k podnikání. Pro
Vaše hosty je připravena předzahrádka pro příjemné letní
posezení. K barovým prostorům náleží také sklad, šatna pro
personál a sociální zázemí. Tento objekt doplňuje rodinný dům o
dispozici 5+1, který prošel kompletní a luxusní rekonstrukcí.
Nemovitost poskytuje skvělé podmínky pro podnikání a současně
příjemné bydlení v jednom z nejžádanějších lázeňských měst.
Ideální příležitost pro rodinný bydlení spojené se zajímavým
podnikáním. Pro více informací a termín prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4255038
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900876341
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 504 m2
Plocha pozemku: 439 m2
Užitná plocha: 504 m2
Kód zakázky: 876341

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Škurla
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


